

Svane & Lührs ApS

Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 70 99 89 12

Årsrapport

1. maj - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Michael Tromborg Skanderby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svane & Lührs ApS Gefionsvej 25 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 70 99 89 12
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Michael Tromborg Skanderby, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og produktion af sølvsmykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod 867 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -262 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2017 - 31/12 2017	1/5 2016 - 30/4 2017
Bruttofortjeneste	84.257	866.593
1 Personaleomkostninger	-358.044	-503.619
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.775	-58.028
Driftsresultat	-296.562	304.946
Andre finansielle indtægter	28	31
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.141	-63.573
Resultat før skat	-333.675	241.404
Skat af årets resultat	71.697	-55.792
Årets resultat	-261.978	185.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	185.612
Disponeret fra overført resultat	-261.978	0
Disponeret i alt	-261.978	185.612

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>30/4 2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.510	145.285
Materielle anlægsaktiver i alt	122.510	145.285
Anlægsaktiver i alt	122.510	145.285
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.423.491	1.459.236
Varebeholdninger i alt	1.423.491	1.459.236
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.643	227.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21.342
Udsudte skatteaktiver	85.403	13.706
Periodeafgrænsningsposter	20.418	18.109
Tilgodehavender i alt	218.464	280.406
Likvide beholdninger	150.351	34.133
Omsætningsaktiver i alt	1.792.306	1.773.775
Aktiver i alt	1.914.816	1.919.060

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>30/4 2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>86.241</u>	<u>348.213</u>
	Egenkapital i alt	<u>211.241</u>	<u>473.213</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.300	76.342
	Gæld til tilknyttede virksomheder	653.073	0
	Selskabsskat	0	10.873
	Anden gæld	<u>814.202</u>	<u>1.358.632</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.703.575</u>	<u>1.445.847</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.703.575</u>	<u>1.445.847</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.914.816</u>	 <u>1.919.060</u>
 4 Eventualposter			

Noter

	1/5 2017 - 31/12 2017	1/5 2016 - 30/4 2017	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	285.211	358.902	
Pensioner	30.382	43.950	
Andre omkostninger til social sikring	3.107	5.352	
Personalemkostninger i øvrigt	39.344	95.415	
	358.044	503.619	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.871	0	
Andre finansielle omkostninger	31.270	63.573	
	37.141	63.573	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	125.000	348.219	473.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-261.978</u>	<u>-261.978</u>
Egenkapital 31. december 2017	125.000	86.241	211.241
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har opsigelsesvarsel på 3 mdr. ifølge overdragelsesaftale, hvilket svarer til en huslejeforpligtelse på 14 t.kr.			
